
Zarządzenie Nr 138/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 15 października 2007 r. 

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Mroczy, powołanej 
dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP, zarządzonych na dzień 
21 października 2007 r. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U z 2001 r. Nr 
46 poz. 499 z późn. zm), oraz § 11 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborzych do Sejmu i Senatu (Dz. U. Nr 84 poz. 921); zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołać z powodu rezygnacji ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Mroczy 

Panią Marię Świt i powołać w Jej miejsce Pana Romana Murach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Mrocza oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 


